
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Handball-Cup Leipzig 2025 Gruppe A

Datum 22.04.2025, Spielbeginn 15:40h  Heimmannschaft VFL Herford 1

Spielort SH Brüderstraße Leipzig  Gastmannschaft HSC Schweich 1

 

Heimmannschaft

VFL Herford 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kolic, Mia - -

2 Ihrig, Neele - -

3 Carstens, Ida - -

4 Wolf, Frida - -

7 Clever, Stella - -

9 Drewno, Curley - - 1

11 Natan, Marla - - 2

12 Hohm, Emma - -

15 Gronemeyer, Lenya - -

19 Fromme, Charlotte - -

21 Niehage, Cheyenne - - 1

22 Schierholz, Charlotte - - 3 1/1

23 Bick, Luisa - - 8 1/1

24 Rudnik, Annika - - 12:56

A Deppermann, Luisa - -

B Dewert, Jan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSC Schweich 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Geuannt, Eleni - -

2 Engel, Emily - -

4 Burg, Lea - - 6 0/1 09:55

5 Müller, Betty - - 1

6 Mayer, Pauline - - 1

7 Schröer, Ronja - - 1

8 Morrissey, Annelie - -

9 Richtert, Emilia - - 5 1/1

10 Pletscher, Maya - - 2

13 Müller, Lilly - -

14 Lindner, Alea - -

16 Wiehelm, Jana - - 1

18 Ferring, Anna - - 2

19 Bales, Ann-Sophie - -

23 Weins, Antonia - -

26 Schmidt, Lotta - -

A Burg, Sascha - - 05:16

B Weins, Florian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSC Schweich 1

Ergebnis 15:19 (15:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:45 1:0 Tor 23 Bick, Luisa

Gast 01:10 1:1 Tor 18 Ferring, Anna

Gast 01:32 1:2 Tor 10 Pletscher, Maya

Heim 01:50 2:2 Tor 23 Bick, Luisa

Gast 02:35 2:3 Tor 16 Wiehelm, Jana

Heim 02:47 3:3 7m mit Tor 22 Schierholz, Charlotte

Gast 03:21 3:4 Tor 9 Richtert, Emilia

Heim 03:45 4:4 Tor 23 Bick, Luisa

Gast 05:16 Verwarnung A Burg, Sascha

Gast 05:30 4:5 Tor 18 Ferring, Anna

Heim 05:53 5:5 Tor 23 Bick, Luisa

Gast 06:21 5:6 Tor 5 Müller, Betty

Heim 07:08 6:6 Tor 23 Bick, Luisa

Gast 08:37 6:7 Tor 9 Richtert, Emilia

Heim 08:45 7:7 Tor 22 Schierholz, Charlotte

Gast 09:20 7:8 Tor 4 Burg, Lea

Gast 09:55 2 Minuten 4 Burg, Lea

Gast 10:57 7:9 7m mit Tor 9 Richtert, Emilia

Gast 11:36 7:10 Tor 9 Richtert, Emilia

Heim 12:21 8:10 Tor 11 Natan, Marla

Gast 12:55 8:11 Tor 10 Pletscher, Maya

Heim 12:56 2 Minuten 24 Rudnik, Annika

Gast 14:00 8:12 Tor 7 Schröer, Ronja

Heim 14:12 9:12 Tor 9 Drewno, Curley

Gast 15:20 9:13 Tor 4 Burg, Lea

Heim 15:46 10:13 Tor 22 Schierholz, Charlotte

Gast 17:03 10:14 Tor 4 Burg, Lea

Heim 17:20 11:14 Tor 23 Bick, Luisa

Heim 17:35 12:14 Tor 23 Bick, Luisa

Heim 18:17 13:14 Tor 21 Niehage, Cheyenne

Gast 18:53 13:15 Tor 6 Mayer, Pauline

Gast 19:29 13:16 Tor 4 Burg, Lea

Gast 20:23 13:17 Tor 9 Richtert, Emilia

Heim 20:54 14:17 7m mit Tor 23 Bick, Luisa

Gast 21:25 14:18 Tor 4 Burg, Lea

Gast 23:07 14:19 Tor 4 Burg, Lea

Heim 23:33 15:19 Tor 11 Natan, Marla

Gast 25:00 15:19 7m ohne Tor 4 Burg, Lea
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